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Országos Diákolimpia - Nõi Kard
V. korcsoport

Vívó (jelen, abc sorrendben - 11 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

FATA Nora BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

FEKETE Hanga Barbara BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM

42 HARASZTI Dorottya SZOMBATHELYI SZOLGÁLTATÁSI SZC TINÓDI SEBESTYÉN GIMNÁZIUMA ÉS IDEGE

16 JANKOVICS Anna BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

9 KOTÁN Adrienn BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

6 PÓTZ-NAGY Fanni BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM

34 SÁGI Bernadett ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM

30 SOÓS Dorottya BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMNÁZIUM

17 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

3 SZÛCS Luca Virág XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM

34 TAMÁSSY Nóra VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM
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Országos Diákolimpia - Nõi Kard
V. korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

11 vívó

1 csoportforduló

11 vívó
2 csoport (1 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet
11 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 11 vívó

Direkt tábla
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Országos Diákolimpia - Nõi Kard
V. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

HARASZTI Dorottya  1  2  0  3 0.000 -14 6 5
SZAKÁCS Zsuzsanna Panna  V  1  0  4 0.250 -6 10 4
JANKOVICS Anna  V  V  2  V 0.750 6 17 2
SZÛCS Luca Virág  V  V  V  V 1.000 18 20 1
TAMÁSSY Nóra  V  V  3  0 0.500 -4 13 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

FATA Nora  V  0  0  4  1 0.200 -13 10 5
FEKETE Hanga Barbara  3  1  1  1  0 0.000 -19 6 6
SÁGI Bernadett  V  V  2  V  1 0.600 3 18 3
KOTÁN Adrienn  V  V  V  V  4 0.800 14 24 2
SOÓS Dorottya  V  V  4  2  3 0.400 -1 19 4
PÓTZ-NAGY Fanni  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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Országos Diákolimpia - Nõi Kard
V. korcsoport

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 SZÛCS Luca Virág 1.000 18 20 továbbjutó
2 PÓTZ-NAGY Fanni 1.000 16 25 továbbjutó
3 KOTÁN Adrienn 0.800 14 24 továbbjutó
4 JANKOVICS Anna 0.750 6 17 továbbjutó
5 SÁGI Bernadett 0.600 3 18 továbbjutó
6 TAMÁSSY Nóra 0.500 -4 13 továbbjutó
7 SOÓS Dorottya 0.400 -1 19 továbbjutó
8 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna 0.250 -6 10 továbbjutó
9 FATA Nora 0.200 -13 10 továbbjutó

10 HARASZTI Dorottya 0.000 -14 6 továbbjutó
11 FEKETE Hanga Barbara 0.000 -19 6 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 14/04/2018 21:31



Országos Diákolimpia - Nõi Kard
V. korcsoport

oldal 1/1

1 SZÛCS Luca Virág

Tábla 16

16 ---------

9 FATA Nora

8 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna    15/8

5 SÁGI Bernadett

12 ---------

13 ---------

4 JANKOVICS Anna

3 KOTÁN Adrienn

14 ---------

11 FEKETE Hanga Barbara

6 TAMÁSSY Nóra    15/10

7 SOÓS Dorottya

10 HARASZTI Dorottya    15/10

15 ---------

2 PÓTZ-NAGY Fanni

SZÛCS Luca Virág

Tábla 8

SZAKÁCS Zsuzsanna Panna
   15/9

SÁGI Bernadett

JANKOVICS Anna
   15/11

KOTÁN Adrienn

TAMÁSSY Nóra
   15/3

SOÓS Dorottya

PÓTZ-NAGY Fanni
   15/5

SZÛCS Luca Virág

Elõdöntõ

JANKOVICS Anna

   15/8

KOTÁN Adrienn

PÓTZ-NAGY Fanni

   15/14

SZÛCS Luca Virág

PÓTZ-NAGY Fanni



Országos Diákolimpia - Nõi Kard
V. korcsoport

oldal 1/1

1 SZÛCS Luca Virág

Elõdöntõ

4 JANKOVICS Anna    15/8

3 KOTÁN Adrienn

2 PÓTZ-NAGY Fanni    15/14

SZÛCS Luca Virág

Döntõ

PÓTZ-NAGY Fanni
   15/9
SZÛCS Luca Virág



Országos Diákolimpia - Nõi Kard
V. korcsoport

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SZÛCS Luca Virág XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM
2 PÓTZ-NAGY Fanni BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM
3 JANKOVICS Anna BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
3 KOTÁN Adrienn BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
5 SÁGI Bernadett ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM
6 TAMÁSSY Nóra VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM
7 SOÓS Dorottya BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMNÁZIUM
8 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
9 FATA Nora BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

10 HARASZTI Dorottya SZOMBATHELYI SZOLGÁLTATÁSI SZC TINÓDI SEBESTYÉN GIMNÁZIUMA ÉS IDEGENFO
11 FEKETE Hanga Barbara BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
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